
LINEA 1 - Bulciago - Cassago - Cremella - Monticello fr.Cortenuova 
a.s.2019/2020VILLA GREPPI 

FERMATE ANDATA ORARI FERMATE RITORNO 
dal lunedì al 

venerdì 

1 Bulciago Cimitero 6.45 FUMAGALLI - Casatenovo 14.18 

2 Bulciago Via Dante Alighieri, 22 6.47 Istituto GREPPI - Monticello 14.22 

3 Bulciaghetto (parrucchiera) 6.49 Montesiro - via Sartoria Cazzaniga 14.25 

4 Cassago - via M. Montessori, 8 6:51 GANDHI Villa Raverio 14:29 

5 Cremella - via Battisti, 57/58/59 6:52 MAINARDI - Besana Brianza 14:34 

6 Cremella - via Battisti, 40 ang. via Gelsi 6:54 

7 Cremella - P.zza Libertà ang. via Battisti 6:56 Cortenuova - Piave Bar 14:36 

8 Cassago - via S.Marco ang. via Marconi 7:01 Cassago - via U.Foscolo ang. via Manzoni 14:39 

9 Cassago - via U.Foscolo ang. via Manzoni 7:03 Cassago - via S.Marco ang. via Marconi 14:41 

lO Cortenuova - Via Piave ang. Via Casati 7:08 Cremella - P.zza Libertà ang. via Battisti 14:43 

Il MAINARDI - Besana Brianza 7:11 Cremella - via Battisti, 40 ang. via Gelsi 14:44 

Il GANDHI Villa Raverio 7:16 Cremella - via Battisti, 57/58/59 14:46 

12 Montesiro - via Sartoria Cazzaniga 7: 19 Cassago - via Roma, 14 (pens. Provinciale) 14:48 

13 Istituto GREPPI - Monticello 7:22 Bulciaghetto (parrucchiera) 14:50 

14 FUMAGALLI - Casatenovo 7:24 Bulciago Via Dante Alighieri, 22 14:52 

Bulciago Cimitero 14:54 

sabato 

12.02 

12.06 

12.10 

12:15 

12:20 

12:22 

12:26 

12:28 

12:30 

12:31 

12:32 

12:34 

12:36 

12:38 

12:40 



-----------

LINEA 2 - Nibionno - Cassago - Besana Fr. - Calò - Montesiro 
a.s.2019/2020 

I 

2 
-

3 

4 

5 

6 
r---­

7 

8 
r---­

9 

lO 

Il 

12 

13 

14 

FERMATE ANDATA ORARI FERMATE RITORNO 

----------------

Cibrone (Tabiago) Carpani via Don Sturzo 6:44 MAINARDI - Besana Brianza 

Gaggio via Giovanni XXIII 6.49 FUMAGALLI- Casatenovo 

Nibionno Scuole Elementari - via Conciliazione 6:50 Istituto GREPPI - Monticello 

Nibionno (stop Centro Carni) - via Diaz 6:51 Calò - via Leopardi 

Nibionno Via Volta, I/ang. Via Manzoni 6:52 GANDHI Villa Raverio ­ via Matteotti 

Cassago via N.Samo, 86/88 (zona colorificio) 6:59 Besana via S.Camillo ang. via S.Clemente 
~ ~ ~ 

Besana - via Rivabella ang. via Casaretto 7:04 
Besana - via Rivabella ang via S.Camillo 
(Gallo D'oro) 

----------------

Besana via Rivabella ang via S.Camillo (Gallo D'oro) 7:06 Besana - via Rivabella ang. via Casaretto 
~~ 

Besana via S.Camillo ang. via S.Clemente 7:07 Cassago - via N.Sauro, 86/88 (zona colorifìcio) 
----------------­

GANDHI Villa Raverio 7.10 Nibionno Via Volta, I/ang. Via Manzoni) 
---------------­

Calò via Leopardi 7: 12 Nibionno - (stop Centro Carni) - via Diaz 

MAINARDI- Besana Brianza (discesa e salita in V.V. 
7:18 

Nibionno Scuole Elementari via 
Emanuele davanti negozio di ottica) Conciliazione 

Istituto GREPPI - Monticello 7:22 Gaggio - via Giovanni XXIII 

FUMAGALLI - Casatenovo 7:26 Cibrone (Tabiago) Carpani via Don Sturzo 

dal 
lunedì al sabato 
venerdì 

14.02 12.02 

14.08 12.08 

14.H 12.H 

14:19 12: 19 

14:23 12:23 

14:27 l 

14:28 1 

14:30 12:30 

14:35 12:35 

14:43 12:43 

14:44 12:44 

14:45 12:45 

14:47 12:47 

14:52 l 



LINEA 3 - Triuggio - Tregasio - Montesiro 
a.s.2019/2020VILLA GREPPI 

FERMATE ANDATA ORARI FERMATE RITORNO 
dal lunedì 
al venerdì sabato 

Triuggio Rancate 6.48 GANDHI Villa Raverio 14.05 12.08 

Triuggio Ponte 6.49 MAINARDI Besana B.za 14.10 12.15 

Triuggio Farmacia 6.50 GREPPI Monticello 14.15 12.18 

Triuggio Vitt. Emanuele ang. Via De Gasperi 6.53 FUMAGALLI Casatenovo 14.19 12.22 

Triuggio Medie 6.54 Montesiro "Sartoria Cazzaniga" 14.24 12.27 

Triuggio Hotel Fossati 6.58 Montesiro - Via Cimabue (rist. Alcatraz) 14.25 12.28 

Triuggio Via Taverna 7.00 Bivio Tregasio Brugora 14.26 12.29 

Triuggio pensilina coop. 7.02 Tregasio Distributore 14.27 12.30 

Triuggio rist. Zuccona 7.03 Tregasio Via Cagno la angolo via Fismes 14.28 12.31 

Tregasio Via S.Cuore 7.04 Tregasio SC. elementari 14.29 12.32 

Tregasio SC. elementari 7.06 Tregasio Via S.Cuore 14.31 12.34 

Tregasio Via Cagno la angolo via Fismes 7.07 Triuggio rist. Zuccona 14.32 12.35 

Tregasio Distributore 7.08 Triuggio pensilina coop. 14.33 12.36 

Bivio Tregasio Brugora 7.09 Triuggio Via Taverna. 14.35 12.38 

Montesiro Via Cimabue (rist. Alcatraz) 7.10 Triuggio Hotel Fossati 14.36 12.39 

Montesiro Sartoria Cazzaniga 7.11 Triuggio Medie 14.39 12.42 

FUMAGALLI Casatenovo 7.15 Triuggio Viale Vitt. Emanuele incrocio Via Diaz 14.42 12.45 

GREPPI Monticello 7.19 Triuggio Farmacia 14.43 12.46 

MAINARDI Besana B.za 

GANDHI Villa Raverio 

7.21 

7.26 

Triuggio Ponte 

Triuggio Rancate 

14.45 

14.48 

12.48 

12.50 


